
UCHWAŁA NR XLII/403/09  

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XI / 87 / 07 z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie uchwalenia 

regulaminu określającego rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej nauczycielom 

szkół, placówek oświatowo – wychowawczych i placówek opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez 

powiat zawierciański oraz warunki i sposób ich przyznawania. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.

U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela ( tekst jednolity Dz. U. Nr 97, poz. 674 z 2006 roku z późn. zm.) ) – 

- RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje 

§ 1. Wprowadzić następującą zmianę do regulaminu określającego rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej nauczycielom szkół, placówek oświatowo – wychowawczych i placówek opiekuńczo – 

wychowawczych prowadzonych przez powiat zawierciański oraz warunki i sposób ich przyznawania, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XI / 87 / 07 z dnia 28 czerwca 2007 roku: – w § 3 ust. 4 lit. „e” zapis „przedstawiciel organu

prowadzącego” zastąpić zapisem „przedstawiciel Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Zawierciu”.  

§ 2. Inne zapisy regulaminu, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zawierciańskiego  

 

mgr inż. Adam Rozlach 

 

ID: EVHPU-EJMTV-NJVQO-MDMVK-CEMPS. Podpisany. Strona 1 / 1


